
ZARZĄDZENIE NR 55/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu do zaopiniowania wniosków złożonych w ramach funduszu sołeckiego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 2 Regulaminu Funduszu Sołeckiego Gminy Nidzica, stanowiącego 

załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1155/2014 Burmistrza Nidzicy z dnia 12 czerwca 2014 r. w sprawie 

ustanowienia Regulaminu Funduszu Sołeckiego Gminy Nidzica oraz zasad wydatkowania środków Funduszu 

Sołeckiego w ramach budżetu Gminy Nidzica, Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół do zaopiniowania wniosków złożonych w ramach funduszu sołeckiego w składzie: 

1)Anna Waleriańska – Zastępca Kierownika Wydziału Organizacyjnego w Urzędzie Miejskim w Nidzicy; 

2)Elżbieta Wiśniewska – Zastępca Kierownika Wydziału Finansowego w Urzędzie Miejskim w Nidzicy; 

3)Joanna Krystkiewicz – Hablutzel - Kierownik Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym i Rolnictwa 
w Urzędzie Miejskim w Nidzicy; 

4)Halina Piotrkowska – Kierownik Wydziału Techniczno - Inwestycyjnego w Urzędzie Miejskim w Nidzicy; 

5)Ewa Wadecka – Kierownik Wydziału  Pozyskiwania Środków Pomocowych, Rozwoju i Komunikacji 
Społecznej w Urzędzie Miejskim w Nidzicy; 

6)Barbara Kucharska – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy. 

§ 2. Do zadań zespołu należy analiza i ocena przedłożonych wniosków pod względem formalnym 
w zakresie wskazanym w części II załączników nr 3 i 4 do zarządzenia nr 1155/2014 Burmistrza Nidzicy z dnia 
12 czerwca 2014 r. w sprawie ustanowienia Regulaminu Funduszu Sołeckiego Gminy Nidzica oraz zasad 
wydawania środków Funduszu Sołeckiego w ramach budżetu Gminy Nidzica. 

§ 3. Obsługę zespołu zapewnia wskazany przez Kierownika pracownik Wydziału Organizacyjnego  
w Urzędzie Miejskim w Nidzicy. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 567/2016 Burmistrza Nidzicy z dnia l lipca 2016 r. w sprawie powołania 
zespołu do zaopiniowania wniosków złożonych w ramach funduszu sołeckiego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 55/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


